

Kannelmäen seurakuntakeskuksen käytöstä luopuminen ja purku

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.09.2023 § 95
75/03.01.02/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus
Srkn

1) Päättää luopua koko seurakuntakeskuksen käytöstä niin, että kuitenkin seurakuntakeskuksen purkuun saakka kirkkosaliin kuljetaan esteettömästi seurakuntakeskuksen puolelta, wc-tilat sekä vesipisteet palvelevat kirkkovieraita, sakastia, varastotiloja ja mm. ilmastointia käytetään tarkoituksen mukaisesti.

2) Antaa kirkkoherralle valtuudet päättää seurakuntakeskuksen desakralisaation ajankohdan päämessun yhteydessä seurakuntakeskuksen purkuajankohdan selvittyä.

Käsittely

Puheenjohtaja tarkensi selostukseen liittyen, että seurakuntaneuvosto luopui 6.2.2017 kokouksessa seurakuntakeskuksen tilojen (659 m²) käytöstä vuoden 2018 alusta. Nyt tehtävä päätösesitys täydentää tätä aikaisemmin tehtyä päätöstä ennakkoiden kiinteistön purkua.

Luottamushenkilöitä askarrutti, mitä seurakuntakeskuksen sisustukselle tulee tapahtumaan, mahdollistetaanko esimerkiksi vanhojen kalusteiden käyttöä myöhemmin. Kirkkoherra ilmoitti, että seurakunnan irtaimisto on luetteloitu ja asiaan palataan tarkemmin seurakuntakeskuksen purkuajankohdan yhteydessä.

Päätös

1) Päätösehdotus hyväksyttiin.

2) Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Seurakuntakeskuksen purku- ja uudisrakennuksen suunnittelu ovat edistyneet. Uudisrakennushankkeen kartoitusvaiheen toimenpidetavoitteet aikatauluineen ovat täsmentymässä. Kiinteistötoimisto pyrkii hankkeessa kustannustehokkuuteen parhaalla mahdollisella suunnittelulla.

Kirkkohallituksen pöytäkirjaotteesta 17.9.2020 (liite) on luettavissa, minkälaista taustatyötä seurakuntakeskuksen purkamista ja uudisrakennuksen rakentamista varten on tehty. Pohjapiirrustuksista ja tilakartoituksista (liitteet) on nähtävissä, mitkä tilat seurakunta lopullisesti menettää, kun vanha rakennus puretaan. Piirrustukset auttavat myös suunnittelemaan uudisrakennukseen tulevaisuuden seurakuntatyölle entistä tehokkaammin käytettävät neliöt.

Työntekijät keräävät kuluvan syksyn aikana kyselyin (haastatteluin ja viestein) seurakuntalaisilta toiveita tulevista tiloista. Kiinteistötoimiston ja työntekijöiden kesken pidetään palaveria ennen kuin suunnittelijalle täsmennetään toivottujen tilojen laajuudet.

Seurakuntakeskus ja sen lisärakennus Nurkka ovat olleet monien muistojen ja kohtaamisten syntypaikkoja. Tilat siunattiin aikoinaan palvelemaan seurakuntalaisia ja sen tehtävän tiloissa toimineet säilyttävät mielessään. Kun nämä tilat puretaan, on aika jättää niille, mutta ei pyhille muistoille, jäähyväisiä.

Desakralisaatio tarkoittaa pyhitetyn rakennuksen pois ottamista käytöstä. Ennen kuin seurakuntakeskuksen ovet lopullisesti sulkeutuvat ja purku aloitetaan, toimitetaan jumalanpalveluksessa kiitosaiheinen rukous. Tämän jälkeen tilaa ei enää käytetä siihen tarkoitukseen, jota varten se aikoinaan kirkon yhteyteen tehtiin.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymän kirjaamo